电池试验设备采购及安装项目投标邀请

江苏龙城招投标有限公司受天目湖先进储能技术研究院有限公司的委托，对其电池试验设备采购及安装项目进行邀请招标。有关事项的具体内容通知如下：

一、项目名称及编号

项目名称：电池试验设备采购及安装项目
项目编号：LCCY【W43Y】-2024051006
二、项目简要说明

1、本项目为电池试验设备采购及安装项目，具体内容包括但不限于：产品设计、采购、供货、运输（至指定地点）、安装、调试、售后服务、质保期服务和完成这些工作所需的设备、材料、工器具以及其他相关服务。
2最高限价：标段一：温箱 人民币 62 万元；

标段二：电芯充放电设备 人民币 93万元。
3、实施地点：甲方指定地点

4、供货周期：自合同签订之日起45日历日内完成供货且安装到位。
三、投标人资格要求

1、具有独立承担民事责任的能力；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加招投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6、法律、行政法规规定的其他条件；
7、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的招投标活动；

8、未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）或“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单。
9、本项目不接受联合体投标。

四、报名及招标文件领取的时间和地点

招标文件发售时间：2024年6月7日-2024年6月14日，每天上午 8点30分至11点30分，下午1点30分至5点00分（北京时间，法定节假日除外）
招标文件售价：人民币伍佰元整（现金）

招标文件发售地点：江苏龙城招投标有限公司综合办（溧阳市嘉源广场3号楼2单元6楼）
投标人报名时需提供资料复印件一套（需加盖报名单位公章）：

1、《报名申请书》一份；

2、经年检有效的营业执照副本（三证合一）；

3、法定代表人资格证明、法人身份证；

4、法人代表授权委托书（法定代表人办理招投标事宜可不提供授权委托书）、授权代表身份证；

5、“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）或“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）查询记录；
6、承诺函。
五、投标保证金

投标保证金数额：本项目不收取投标保证金
户名：江苏龙城招投标有限公司

开户银行：华夏银行股份有限公司溧阳支行

账号：13153000000415365

保证金到账截止日期：/
缴纳方式：银行电汇或转账（拒绝以个人名义缴纳或者以现金方式缴纳，并备注项目）

*投标人必须自行将投标保证金从公司账户按规定方式和时间缴至上述指定帐户并到帐，拒绝以其它方式缴纳，禁止第三方代缴保证金，否则将被视为无效响应，其投标文件将被拒绝。

六、投标人对招标文件如有疑问，请将疑问于2024年6月17日中午11点30分前以书面形式递交或电子邮件(jslcztb@163.com)至江苏龙城招投标有限公司。
七、投标文件提交及开标信息

投标文件提交时间：2024年6月27日下午2点00分至2点30分

投标文件提交截止暨开标时间：2024年6月27日下午2点30分

投标文件提交暨开标地点：江苏龙城招投标有限公司开标室（溧阳市嘉源广场3号楼2号门6楼）

八、招标文件售后一概不退。投标人递交的投标文件概不退还。一经报名，投标人不得更改单位名称。

九、联系方式

联系人：陈工

电话：0519-80897906

邮箱：jslcztb@163.com

地址：溧阳市嘉源广场3号楼2号门6楼

邮政编码：213300

江苏龙城招投标有限公司

                                                     2024年6月6日